Lifting Solutions Group
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Produkto kodas

9098VAPO5JAL

9098VAP10JAL

9098VAP20JAL

9098VAP30JAL

9098VAPS50JAL

Lyno diametras
mm

10

12

16

20

Skriemulys su padu

Produkto informacija

Skriemulys su padu. Su slydimo guoliais.
MedZiaga: Plienas

Zyméjimas: CE Zyméjimas
Padengimas: Cinkuotas / dazytas

Lyno @ A B Cc D E F G H
mm mm mm mm mm mm mm mm mm

8 120 60 78 100 90 30 8 60

10 140 60 98 125 110 35 10 77

12 180 80 118 150 140 40 12 92
16 230 100 160 200 180 50 15 120
20 320 120 225 275 260 60 20 165
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